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Kaupunki omistaa osoitteessa Urheilutie 17 tontin, jossa sijaitsee aiemmin
päi vä ko ti käy tös sä ollut rakennus. Satuvuoren päiväkodin toiminta ra ken-
nuk ses sa on päättynyt helmikuussa 2015. Tontti on asemakaavassa osoi-
tet tu asuinkäyttöön, mutta KV:n 21.9.2015 hyväksymässä Kauniaisten
maan käy tön ja asumisen kehityskuva 2015:ssä se on esitetty muu tet ta vak-
si päiväkoti- tai muuhun opetustoimintaa palvelevaan käyttöön sen si joit-
tues sa Kasavuoren päiväkodin ja koulukeskuksen välittömään lä hei syy teen
ja soveltuen muutoinkin maankäytöllisesti luontevasti ko. käyt töön. Maan-
käyt tö yk sik kö tulee esittämään kaupunginhallitukselle alueen ase ma kaa-
van muuttamista tulevan syksyn tai talven aikana. Kaa va muu tok sen läh tö-
koh ta na tulee olemaan korvaava uudisrakentaminen tontille.

Kaupungin sisäisten keskusteluiden sekä yksityistä varhaiskasvatusta tar-
joa vien toimijoiden yhteydenottojen johdosta maankäyttö pyytää si vis tys toi-
mel ta lausuntoa kyseisen tontin tarpeesta kaupungin omaan käyttöön tai
vas taa vas ti luovuttamisesta yksityiselle palveluntarjoajalle, mikä edel lyt tää
kau pun gin hallintosäännön mukaan KH:n päätöstä. Lau sun to pyyn nös sä si-
vis tys toi mea pyydetään arvioimaan, onko tontille akuuttia tarvetta vai näh-
dään kö tontin säilyttäminen ns. reservitonttina tar koi tuk sen mu kai se na. Mi-
kä li sivistystoimi katsoo, että sillä ei ole tarvetta tontille, pyy de tään ar vioi-
maan vaikutuksia, joita tontin luovutuksesta yksityiselle toi mi jal le mah dol li-
ses ti syntyisi huomioiden koko Kauniaisten alue sekä mo lem mat kie li ryh-
mät. Erityisesti pyydetään arvioimaan seuraavia asioita:

- palveluverkon nykytila ja käyttöaste
- tarveharkinta
- yksityisen toiminnan vaikutus kaupungin omaan palveluverkostoon
- muut huomioitavat seikat

Sivistystoimen lausuntona esitetään seuraavaa:

Satuvuoren päiväkoti toimi osoitteessa Urheilutie 17 vuodesta 1996 vuo den
2015 helmikuuhun. Kiinteistö on valmistunut vuonna 1967. Ennen vuot ta
1996 rakennuksessa toimi osuuskauppa. Alueella on kaksi kun nal lis ta
päiväkotia, Kasabergets daghem ja Kielikylpy Grani Språkbad, sekä Ka sa-
vuo ren koulukeskus. Vuoden 2015 helmikuun jälkeen Satuvuoren päi vä ko-
tia on hyödynnetty Kasavuoren koulun varaston väistötilana sekä vii mek si
ulkoisen toimijan vaatejakelupisteenä.

Kauniaisten kaupungilla on valtuuston aiemmalla päätöksellä (TA 2017) ol-
lut tarkoituksena lisätä perheiden valinnanmahdollisuuksia ja samalla kas-



vat taa yksityisen sektorin osuutta varhaiskasvatuksen pal ve lu tar jon nas sa.
Kaa va muu tok sen vuoksi sekä rakennusteknisistä syistä var hais kas va tus
jou tu nee lähivuosina luopumaan yhdestä n. 55-paikkaisesta päi vä ko dis ta.
Sa mal la yhden ostopalveluyksikön kanssa tehty sopimus päät tyy vuonna
2019, mikä koskee 35 varhaiskasvatuspaikkaa. Ne olisi suun ni tel mien mu-
kaan tarkoituksena ainakin osittain korvata yksityisellä tar jon nal la. Ta voit-
tee na on myös lisätä varhaiskasvatuspalveluiden tarjoajien mää rää. Kau-
niai sis sa on suunniteltu selvittää palvelusetelien käyt töön ot toa, joiden avul-
la saattaa olla mahdollista korvata nyt ostopalveluna tar jot tu yksityinen var-
hais kas va tus sekä yksityisen hoidon tuella korvattava yk si tyi nen var hais-
kas va tus. Oheismateriaalina on selvitys Kauniaisten tu le vai suu den var-
hais kas va tus paik ka tar pees ta.

Kauniainen tarvitsee lisää varhaiskasvatuspaikkoja lapsille lisääntyvästi jat-
kos sa, kun Kauniaisten väestö kasvaa ja myös edelleen kan sain vä lis tyy.
En nus tees sa vuodelle 2030 odotetaan alle kouluikäisten määrän kas va van
noin sadalla lapsella kasvun painottuessa alle 3-vuotiaisiin lapsiin. Kau pun-
ki tut ki muk sen tekemän väestöprojektion 2014 - 2024 mukaan Kau niais ten
lapsimäärä kasvaa vuodesta 2016 vuoteen n 100 lapsella 643:sta 742:een.
Lisäyksestä noin 90 lasta kuuluu ikäryhmään alle 3-vuo ti aat, joi den määrän
arvioidaan kasvavan vuosittain keskimäärin 7 lap sel la. Muissa lä hi kun nis-
sa, erityisesti Helsingissä ja Espoossa, eri tavalla pro fi loi tu nei ta päi vä ko te ja
on jo jonkin verran ja lisää on rakentumassa. Yk si tyi nen päi vä ko ti on
tilastojen valossa kunnalle merkittävästi halvempi vaih to eh to kuin kun nal li-
nen. Kauniaisten kaupungilla on myös ollut jo kau pun gin val tuus ton vah vis-
ta mis sa suunnitelmissa yksityisen var hais kas va tuk sen lisääminen (mm. TA
2017).

Yksityisen varhaiskasvatuksen osana kannattaa harkita profiloidun var hais-
kas va tus yk si kön vaikutuksia. Riittävän houkuttelevalla tavalla pro fi loi tu nut
päiväkoti voisi houkutella lisää lapsiperheitä Kauniaisiin. On kui ten kin syy tä
huolehtia siitä, että profiloituneen varhaiskasvatuksen lapsilleen va lit se vat
perheet ovat tietoisia siitä, että Kauniaisilla ei ole mahdollisuutta jär jes tää
vastaavanlaisella painotuksella toimivaa koulupolkua, vaan pro fi loi tu neen
oppimispolun jatkumisen halutessaan perheiden on va rau dut ta va jär jes tä-
mään lapsensa koulunkäynti toisessa kunnassa, esim. Es poos sa. Kau-
niais ten kaupungin pienen koon vuoksi muita profiloituneita op pi mis pol ku ja
kuin nykyinen varhainen täydellinen kielikylpy ruotsin kielellä ei ole mah dol-
lis ta toteuttaa.

Yksityistä varhaiskasvatusta Kauniaisissa käynnistettäessä on tärkeää, et-
tä toimija on jo alallaan kokenut, jotta toiminta herättää luottamusta asia-
kas per heis sä. Yksityinen päiväkoti valitsee asiakkaansa itsenäisesti eril li-
se nä kunnallisesta päivähoitojonosta, sekä päättää asiakasmaksuista it se-
näi ses ti. Kunta tukee toimintaa yksityisen hoidon tuen ja sen kuntalisän
muo dos sa ja selvittää mahdollisuutta palvelusetelin käyttöönottoon. Yk si tyi-
sis tä sosiaalipalveluista annetun lain nojalla kaupunki valvoo toimintaa vuo-
sit tain tehtävillä tarkastuskäynneillä sekä antamalla tarpeellista oh jaus ta ja
neuvontaa toimijalle sekä asiakkaille. Yksityisen päiväkodin val von ta kuu-
luu opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunnan toimivaltaan.

Varhaiskasvatus on luopunut Satuvuoren päiväkodin kiinteistön käytöstä
vuo den 2015 alussa rakennuksen epätarkoituksenmukaisuuden ja var hais-



kas va tus ver kos ton tiivistämisen vuoksi. Uuden kunnallisen päiväkodin ra-
ken ta mi nen tontille lähivuosina ei ole taloudellisesti tar koi tuk sen mu kais ta.
Sen sijaan olisi mahdollista luovuttaa tontti yksityisen var hais kas va tuk sen
mahdollistamiseksi Kauniaisissa. Kaupungin var hais kas va tus pal ve lu ko ko-
nai suut ta täydentäisi parhaiten toimija, joka tarjoaa kauniaislaisille per heil le
esimerkiksi profiloitumisen kautta riittävän houkuttelevan vaih to eh don, jotta
he valitsevat lapselleen yksityisen varhaiskasvatuksen kun nal li sen sijasta.
Lisäksi yksityistä varhaiskasvatusta Kauniaisissa käyn nis tet täes sä on
tärkeää, että toimija on jo alallaan kokenut, jotta toiminta he rät tää
luottamusta asiakasperheissä.

Sivistystoimenjohtaja:
SOVV päättää antaa edellä mainitun lausuntona yhdyskuntatoimelle liit tyen
Urheilutie 17 tontin käyttöön.

..........

Puheenjohtaja Mollgren ehdotti lisäyksen valiokunnan lausuntoon koskien
Ur hei lu tie 17 tontin käytöstä varhaiskasvatuksen näkökulmasta:

Kielikylpypäiväkodin yhteydessä toimiva ryhmäperhepäivähoito toimii tois-
tai sek si Kasavuoren päiväkodissa tiloissa, jotka on tarkoitettu vuo ro hoi to ti-
loik si. Mikäli ilmenee tarvetta ruotsinkieliselle vuorohoidolle, ryh mä per he-
päi vä hoi dol le tulisi etsiä uudet tilat. Ryhmäperhepäivähoidossa on kie li kyl-
py päi vä ko dis sa olevien lasten alle 3-vuotiaita sisaruksia, sekä muita alle
3-vuo tiai ta lapsia, jotka ovat jonossa kielikylpyyn. Tilojen pienuuden vuoksi
kie li kyl py päi vä ko din tiloihin ei ole mahdollista sijoittaa ryh mä per he päi vä hoi-
to ryh mää.

Jotta kielikylvyssä oleville lapsille voidaan tulevaisuudessakin tarjota jat ku-
va hoitopolku, on mahdollista tarkastella yhteistyön mahdollisuutta Ur hei lu-
tie 17 tontille sijoittuvan toimijan kanssa.

Jäsen Laitinen kannatti puheenjohtajan ehdotusta.

Päätös:
Valiokunta päätti yksimielisesti antaa päätösesityksen mukaisen lau sun ton-
sa lisättynä puheenjohtajan kannatetulla lisäyksellä yhdyskuntatoimelle liit-
tyen Urheilutie 17 tontin käyttöön.


